UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ AN VIỄN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

An Viễn, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
Tổ chức Hội nghị tuyên truyền chính sách, pháp luật về bảo hiểm xã hội,

bảo hiểm y tế năm 2025 trên địa bàn xã An Viễn

Nhằm triển khai Kế hoạch số 84/KH-UBND ngày 17/11/2025 của UBND
xã về Tổ chức Hội nghị tuyên truyền chính sách, pháp luật về bảo hiểm xã hội,
bảo hiểm y tế năm 2025 trên địa bàn xã An Viễn. UBND xã An Viễn thông báo
như sau:

1. Thành phần tham dự

Người dân chưa tham gia BHXH tự nguyện, BHYT tự đóng trên địa bàn
xã.

2. Thời gian:

STT Thời gian Địa điểm

1 Vào lúc 8 giờ, Thứ Bảy
Ngày 06/12/2025

Trung tâm Dịch vụ Tổng hợp xã
(Gồm: Người dân của các ấp Tân

Hưng, Tân Thịnh, Tân Phát, Tân Đạt)

2
Vào lúc 08 giờ, Chủ nhật

Ngày 07/12/2025
Hội trường UBND xã

(Gồm: Người dân các ấp: 1,2,3,4,5,6)

3. Nội dung: tuyên truyền chính sách, pháp luật về bảo hiểm xã hội, bảo
hiểm y tế.

4. Tổ chức thực hiện:

- Trưởng các ấp: Thông báo cho người dân chưa tham gia BHXH tự
nguyện, BHYT tự đóng tham dự hội nghị.

- Bảo hiểm xã hội cơ sở Trảng Bom: Phân công báo cáo viên tham dự hội
nghị. Chịu trách nhiệm cung cấp tài liệu, tờ rơi và kinh phí tổ chức hội nghị
tuyên truyền.

- Phòng Văn hóa – Xã hội: Phối hợp Bảo hiểm xã hội cơ sở Trảng Bom để
nắm bắt tiến độ công tác tổ chức Hội nghị để kịp thời tham mưu UBND chỉ đạo.

2

- Giao Trung tâm dịch vụ tổng hợp xã và Phòng VHXH chuẩn bị địa điểm
tổ chức và các điều kiện cần thiết phục vụ tổ chức Hội nghị theo thời gian và địa
điểm nêu trên.

Nhận được Thông báo, đề nghị các cơ quan, đơn vị, trưởng các ấp và các
đơn vị có liên quan cùng phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như mục 4;
- CT, các PCT.UBND xã;
- Chánh, Phó VP.HĐND&UBND xã;
- Lưu: VT-VP.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lâm Quang Huy

		2025-12-02T15:54:34+0700

		2025-12-02T16:00:08+0700

		2025-12-02T16:24:49+0700

		2025-12-02T16:24:49+0700

		2025-12-02T16:24:49+0700

		2025-12-02T16:24:49+0700